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SİRKÜLER TARİH     : 20.11.2013 

SİRKÜLER NO            : 2013/60 

 

 

KONU : 2012 yılında indirimli orana tabi teslimlerden doğan iadelerin, 2013 yılı Kasım ayına 

ait KDV beyannamesinin verileceği en son tarih olan 24.12.2013 tarihinde talep edilmesi 

gerekmektedir.  

 

 

25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi (KDV) Kanununun 29’ uncu maddesinin 

ikinci fıkrasına dayanılarak, iade taleplerine uygulanmak üzere indirimli orana tabi işlemler 

kapsamında yapılacak iadelere ilişkin usul ve esaslar 119 Seri No'lu Katma Değer Vergisi Genel 

Tebliğinde belirtilmiştir.  

 

119 Seri No'lu tebliğin “5. Yılı İçinde Mahsup Edilemeyen Vergilerin İadesi” başlığı altında 

“İndirimli orana tabi işlemlerden doğan iade alacağının yılı içinde mahsuben iade edilemeyen 

kısmı, izleyen yıl içinde mükellefin isteğine bağlı olarak nakden veya mahsuben iade 

edilebilecektir. İadenin mahsuben talep edilmesi durumunda mahsuben iade bu bölümdeki 

açıklamalara göre yerine getirilecektir. İade talebi en erken izleyen yılın Ocak dönemine ait olup 

Şubat ayı içinde verilecek, en geç Kasım dönemine ait olup Aralık ayı içinde verilecek KDV 

beyannameleri ile yapılabilecektir. Üç aylık vergilendirme dönemine tabi olan mükelleflerde iade 

talebi en erken izleyen yılın ilk üç aylık, en geç üçüncü üç aylık vergilendirme dönemlerine ait 

beyannamelerle yapılabilecektir.” hükmü yer almaktadır.  

 
Sonuç olarak; 2012 yılında indirimli orana tabi teslimlerden doğan iadelerin, 2013 yılı Kasım ayına 

ait KDV beyannamesinin verileceği en son tarih olan 24.12.2013 tarihinde talep edilmesi 

gerekmektedir.  

 

 

Saygılarımızla, 

Turan Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi. 


